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کباتان دستگیری سارق شهرک ا
مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد که عامل سرقت 
کباتان که فیلم آن در شبکه های  از یک زن جوان در شهرک ا
اجتماعی بازنشر شده بود در کمتر از یک هفته دستگیر شد. 
به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه  آمده است: اخیرا فیلمی در 
شبکه های اجتماعی با عنوان زورگیری از یک خانم جوان در 
منطقه ستارخان تهران منتشر شده است که باید چند نکته 
در این باره تشریح شود. اولا، محل وقوع سرقت در محله 
کباتان، در تاریخ  ستارخان نبوده و سرقت در فاز یک شهرک ا
دوم اردیبهشت ماه سالجاری اتفاق افتاده است. ثانیا، سارق 
گاهان پایگاه پنجم پلیس  در  کمتر از ۷۲ ساعت توسط کارآ
گاهی شناسایی و در کمتر از یک هفته دستگیر شد و در حال  ا
حاضر تحقیقات جهت شناسایی جرایم و همچنین شناسایی 
همدستان این متهم در حال پیگیری است. در این اطلاعیه 
آمده است که فیلم سرقت، پس از گذشت ۷۲ ساعت از زمان 
دستگیری سارق منتشر شده است اما اساسا انتشار یا عدم 
انتشار تصاویر مربوط به صحنه های سرقت و سایر جرائم مانند 
نزاع، درگیری، قدرتنمایی و امثالهم در شبکه های اجتماعی 
هیچگونه تاثیری در اجرای ماموریت های ذاتی پلیس در مبارزه 

با سارقان، اراذل و اوباش و دیگر مجرمان ندارد.

تصادف مرگبار در بزرگراه 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از وقوع 
تصادف مرگبار در بزرگراه امام علی)ع( خبر داد. سید جلال 
ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران در 
گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر وقوع 
تصادف شدید میان یکدستگاه خودروی ون و موتورسیکلت 
در بزرگراه امام علی )ع(، مسیر جنوب به شمال، پیش از 
تقاطع با بزرگراه آزادگان، موضوع به طور ویژه در دستور کار 
گرفت. وی افزود: بلافاصله دو  مأموران آتش نشانی قرار 
ایستگاه امدادی به محل اعزام شدند. در بررسی های اولیه 
مشخص شد که یکدستگاه ون حامل سه سرنشین ـ یک مرد 
و دو زن ـ به شدت با یکدستگاه موتورسیکلت برخورد کرده 
است. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران متذکر 
کب موتورسیکلت که مردی حدودا 35 تا  شد: متأسفانه را
36 ساله بود، در همان لحظات اولیه جان خود را از دست 
داده بود، همچنین یکی از سرنشینان خودروی ون، زنی 5۲ 
ساله، نیز بر اثر شدت جراحات جانباخت، دو سرنشین دیگر 
خودرو، شامل یک مرد و یک زن، دچار مصدومیت شدند 
و به نیروهای اورژانس تحویل داده شدند. وی خاطرنشان 
کرد: علت دقیق این سانحه توسط کارشناسان پلیس راهور 
در دست بررسی است. در پایان، محل حادثه برای انجام 

بررسی های بیشتر تحویل عوامل پلیس شد.

دستگیری باند سارقان موتورسیکلت 
فرمانده انتظامی گچساران گفت: اعضای باند هفت نفری 
سارقان موتورسیکلت در این شهرستان شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ ارسلان خادمیان اظهار کرد: در پی وقوع چند 
فقره سرقت موتورسیکلت در گچساران، موضوع به صورت 
کار مأموران کلانتری۱۱ این شهرستان قرار  ویژه در دستور 
کید کرد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و  گرفت. وی تا
گشتزنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به یکدستگاه 
کبی ۲ نفر مشکوک و پس ازبررسی و محرزشدن  موتورسیکلت با را
سرقتی بودن آن، موتورسیکلت متوقف و به یگان انتظامی 
منتقل شد. خادمیان عنوان کرد: دربازجویی ها متهمان پنج نفر 
دیگر از همدستان خود را معرفی و ماموران ضمن هماهنگی با 
مراجع قضایی سایر متهمان را دستگیر کردند. وی تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی های اولیه به انجام هشت فقره سرقت 
گچساران و استان های  موتورسیکلت درسطح شهرستان 
همجوار اعتراف و از آنان ۲دستگاه موتورسیکلت سرقتی به 
همراه مقدار زیادی قطعات کشف و ضبط و پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی گردیدند. فرمانده انتظامی 
گچساران از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارهای 
انتظامی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 

کــوتــاه

آتش سوزی در کارخانه موتورسیکلت 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد از مهار آتش در یک 
کارخانه موتورسیکلت سازی در مشهد خبر داد. 
حمیدرضا کافی نیا در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: آتش سوزی در کارخانه موتورسیکلت سازی  
واقع در خیابان پیامبر اعظم گزارش شد که 
نیروهای آتش نشانی به محل اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر این حریق 
اطفا شده است، گفت: ۱۷ دستگاه خودروی 
آتش نشانی و 5۰ نفر نیرو به محل اعزام شدند 
و حریق اطفا شد. کافی نیا خاطرنشان کرد: 
کشته نداشته است  آتش سوزی مصدوم یا 
کارتن  و تعدادی موتورسیکلت، لاستیک و 
دچار آتش سوزی شدند. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد 
آتش سوزی در حال  گفت: علت وقوع این 

بررسی است.

کشف ۸۰۰ کیلوگرم سیم برق 
از  سمنان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف ۱5 قلم اموال سرقتی و ۸۰۰ کیلوگرم سیم 
کابل برق و مخابرات در بازرسی از کارگاه های 
ضایعاتی حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱ شهدا 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس عرب 
اظهار کرد: در راستای اجرای دستورالعمل 
ح های  ح امنیت محله محور و اجرای طر طر
پیشگیرانه با عنایت به افزایش وقوع سرقت 
سیم و کابل، بازرسی از کارگاه های ضایعاتی های 
سطح حوزه استحفاظی در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱۱ شهدا قرار گرفت. در همین رابطه 
ماموران انتظامی با انجام یکسری تحقیقات 
کارگاه های  اطلاعاتی  اقدامات  و  میدانی 
ضایعاتی که در امر خرید و فروش اموال سرقتی 
فعالیت داشتند را شناسایی کردند. وی ادامه 
داد: ماموران با هماهنگی لازم به ضایعاتی های 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنها موفق شدند 
 ، ۱5 قلم انواع اموال مسروقه شامل دینام کولر
سیم برق خودرو، میلگرد و... و همچنین ۸۰۰ 
کیلوگرم سیم و کابل برق و مخابرات را کشف 
و در این خصوص دو نفر مالخر شناسایی و 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان  دستگیر 
سمنان از مردم خواست در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه فعالیت غیرقانونی و مجرمانه 
با تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند تا 
نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان 

و متخلفان اقدام شود.

 کلاهبرداری میلیاردی 
با رسیدساز جعلی 

استان  انتظامی  هماهنگ کننده  معاون 
که  داد  خبر  فردی  دستگیری  از  زنجان 
با استفاده از رسید ساز جعلی، ۱۲ میلیارد 
ریال در سطح کشور کلاهبرداری کرده بود. 
گاه محمدعلی آدینه لو افزود:  کارآ سرهنگ 
در پی وقوع کلاهبرداری از یک مرکز خرید در 
سطح شهرستان زنجان بلافاصله موضوع در 
گاهان اداره مبارزه با جعل و  دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی  کلاهبرداری پلیس آ
کز خرید  اظهار داشت: متهم که با مراجعه به مرا
هنگام پرداخت وجه با استفاده از رسیدساز 
جعلی از مالباختگان کلاهبرداری کرده بود، 
پس از هماهنگی های قضایی دستگیر شد. 
آدینه لو با بیان اینکه متهم ضمن اعتراف به 
کلاهبرداری با رسید جعلی به ارزشی بیش از 
۱۲ میلیارد ریال از استان های زنجان، قزوین، 
، آذربایجان شرقی و غربی پس از تشکیل  البرز
پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، از کسبه 
و بازاریان خواست در خرید و فروش و پرداخت 
وجه از سوی مشتریان مراقب این کلاهبردارها 
باشند تا مورد سوءاستفاده و سرقت قرار نگیرند.

 رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک شرور به اتهام نزاع و درگیری با سلاح سرد در 
تهران، خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران مرکز 
عملیات  پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری و 
قمه کشی اراذل و اوباش دریافت کردند و برای بررسی موضوع 
وارد عمل شدند. وی افزود: با انجام تحقیقات مشخص شد 
یکی از اراذل و اوباش شرق تهران اقدام به درگیری با سلاح 
سرد و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان کرده و با مشاهده 
ماموران ازمحل گریخته است. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
با تلاش های شبانه روزی ماموران مخفیگاه متهم شناسایی و 
طی یک عملیات ضربتی متهم که سعی داشت با سلاح سرد به 
ماموران حمله کند، به ضرب شلیک گلوله زمینگیر و دستگیر 
شد. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری 
و بهبود در بیمارستان به پلیس اطلاعات پایتخت منتقل و 
در بازجویی ها ضمن اعتراف به جرم خود، علت این شرارت 
را قدرتنمایی در منطقه عنوان داشت و پس از تکمیل پرونده 
راهی دادسرا شد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش هر لحظه باید منتظر 

مجازات از سمت پلیس باشند.

دستگیری چاقوکش خیابان دماوند

قاتل نگهبان پارک به دام افتاد

خالی شدن حساب مشتریان یک پمپ بنزین

تهران  جنوب  پارک  نگهبان  قتل  عامل 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ توسط 
تهران بزرگ دستگیر شد. مدتی قبل، گزارش 
در  ساله   ۷4 حدودا  مردی  مشکوک  مرگ 
یکی از پارک های منطقه عبدل آباد به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. با دریافت 
گاهان مجرب اداره دهم  این خبر، تیمی از کارآ
گاهی تهران بزرگ به محل حادثه  آ پلیس 
گاهان  اعزام و تحقیقات اولیه آغاز شد. کارآ
در محل با پیکر بی جان مردی سالخورده 
ح بر بدنش  مواجه شدند که آثار ضرب و جر
دیده می شد و به قتل رسیده بود. بررسی های 

کی از آن بود که مقتول به عنوان  مقدماتی حا
نگهبان در همان پارک مشغول به کار بوده و 
خودروی عامل یا عاملان جنایت در صحنه 
رها شده است. در حالی که تحقیقات در این 
پرونده ادامه داشت، زن جوانی به پلیس 
گاهی مراجعه کرد و گفت: خودرواش را برای  آ
مدتی در اختیار یکی از بستگانش قرار داده، 
اما او نه تنها خودرو را بازنگردانده، بلکه مدعی 
شده که خودرو به سرقت رفته است. این زن 
برای اعلام شکایت از سارقان به پلیس مراجعه 
کرده بود. در جریان پیگیری های پلیسی و 
اقدامات اطلاعاتی مشخص شد خودروی 

رهاشده در صحنه جنایت، همان خودروی 
متعلق به زن جوان است و همین موضوع شک 
گاهان را برانگیخت. در ادامه، تیم تحقیق  کارآ
با بررسی های فنی و مخابراتی به این نتیجه 
که ماجرای سرقت خودرو ساختگی  رسید 
همان  »نیما«،  توسط  سناریو  این  و  بوده 
بستگان زن جوان و عامل جنایت، طراحی 
شده است. با به دست آمدن این اطلاعات 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کلیدی، کارآ
تهران بزرگ به سرعت وارد عمل شده و پس از 
انجام تعقیب و مراقبت های نامحسوس، نیما 
را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم 

در جریان تحقیقات مقدماتی صراحتا به جرم 
خود اعتراف و عنوان کرد که به خاطر مصرف 
مشروبات الکی در حالت عادی نبوده و همین 
موضوع باعث ارتکاب جنایت شده است. پس 
گاهان مأموریت یافتند  از این اعترافات، کارآ
تا با اقدامات اطلاعاتی، ابتدا هویت دیگر 
متهمان پرونده را شناسایی و سپس نسبت به 
دستگیری آنها اقدام کنند.به  گزارش تسنیم، 
متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی تهران بزرگ  در اختیار اداره دهم پلیس آ
قرار گرفت و تحقیقات جهت دستگیری دیگر 

متهمان همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی متهمی خبر داد که در 
یک پمپ بنزین با روش اسکیمر از ۱5۰ نفر 
کلاهبرداری کرده بود. به گزارش ایسنا، سردار 
داود معظمی گودرزی گفت: تعداد زیادی از 
شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه 
و مدعی شدند مبالغی بصورت غیرمجاز از 
حساب آنان برداشت شده است. پس از اخذ 
اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع 
در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 

فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه 
کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه  آغاز 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد 
قربانیان این پرونده عموما پس از زدن بنزین 
در نقاط مختلفی از پمپ بنزین های تهران 
حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند و تعداد شکات این 
پرونده بیش از ۱5۰ نفر است و همچنان نیز در 
حال افزایش است. رئیس پلیس فتا پایتخت 
ادامه داد: در روند پیگیری پرونده پلیس به 

شد  مشخص  و  رسید  جدیدی  سرنخ های 
کارگر و  به عنوان  ترفند استخدام  با  متهم 
متصدی پمپ بنزین فعالیت خود را پیش 
می برد که با سرعت عمل پلیس شناسایی و 
پس از تشریفات قضایی در حالیکه در یک 
پمپ بنزین در شمال تهران مشغول کپی کردن 
کارت های شهروندان بود دستگیر و به پلیس 
توصیه  شهروندان  به  وی  شد.  منتقل  فتا 
کرد: باید توجه داشته باشید به هیچ عنوان 
کارت بانکی خود را در اختیار فروشندگان قرار 

ندهید و حتما عملیات بانکی و واردکردن رمز 
را شخصا انجام دهید چرا که حتی در صورت 
نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، 
برداشت  امکان   ، عبور رمز  از  اطلاع  بدون 
بود،  نخواهد  امکان پذیر  شما  حساب  از 
همچنین می توانید در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 
 تلفن ۰۹63۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

 www.fata.gov.ir با ما درمیان بگذارید.

کلاهبردار مسکن به دام افتاد
فرمانده انتظامی رباط کریم از پایان وعده های فریبنده کلاهبردار مسکن در این 
شهرستان خبر داد و گفت: متهم دستگیر شد. سرهنگ تیمور کلانتری از دستگیری یک 
کلاهبردار خبر داد که با وعده های فریبنده خرید و فروش مسکن، مبلغ ۱۲ میلیارد ریال از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بود. این عملیات پس از شکایت چندین شهروند و تحقیقات 
گاهی به نتیجه رسید. فرمانده انتظامی رباط کریم اعلام کرد: پس از دریافت  گسترده پلیس آ
گاهان  شکایات شهروندان درباره فعالیت های کلاهبردارانه فردی در حوزه مسکن، کارآ
گاهی بررسی این پرونده را در اولویت قرار دادند. به گفته وی، متهم با جلب اعتماد  پلیس آ
قربانیان از طریق وعده های غیرواقعی فروش مسکن، مبالغ هنگفتی از آن ها دریافت کرده 
گاهان با تلاش بی وقفه و بهره گیری از روش های  بود. فرمانده انتظامی رباط کریم افزود: کارآ
فنی و پلیسی، موفق شدند هویت و مخفیگاه متهم را در شهر پرند شناسایی کنند و در 
نهایت، متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. تحقیقات 

برای روشن شدن ابعاد دیگر این پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف ۱۲۶ کیلو »شیشه« 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پلیس لارستان موفق شدند در بازرسی از 
سواری پراید، ۱۲6 کیلو و 5۰۰ گرم شیشه و یک کیلو و ۹3۰ گرم هروئین را کشف کنند. سردار 
گران مرگ، مأموران  ح برخورد با قاچاقچیان و سودا عزیزا... ملکی گفت: در راستای طر
انتظامی شهرستان لارستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک 
سواری پراید مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی ادامه 
داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا راننده 
سواری پراید را رها و متواری شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این 
خودرو، ۱۲6 کیلو و 5۰۰ گرم شیشه و یک کیلو و ۹3۰ گرم هروئین کشف شد، بیان داشت: در 
بررسی های تکمیلی و تخصصی مشخص شد که مواد مخدر مکشوفه از مرزهای شرقی وارد 
کشور شده است. سردار ملکی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری متهم متواری با جدیت 
ادامه دارد، تصریح کرد: مدافعان نظم و امنیت با اشراف کامل اطلاعتی و هوشیاری بالا، اجازه 

گران مرگ و قاچاقچیان به اهداف شوم خود دست یابند. نخواهند داد سودا


